
 
 
 
 

Ergebnisse 
 
 
 

Gänseschießen 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Police Pistol 1 
 

Service Pistol B 
 
 
 
 
 

Munster 07.10.2007  



SLG Mannschaft 9 erX erMtgl. # Ergebnis8 erPlatz

Einzelwertung  Police Pistol 1

Sonntag, 7. Oktober 2007 1
Seite16:37:50

(c) WAMZ Soft Büren

10 er 7 er

10. Gänseschießen
Name

Hoffmann, Jan SLG Stade-Hagen 1 34770 0 0 296268 41
Klesper, Franz MilSchtzClub-Munster 1 26534 0 0 293239 72
Timm, Peter MilSchtzClub-Munster 1 3559 2 0 2902210 63
Peters, Helge MilSchtzClub-Munster 1 90028 1 0 2902111 84
Malzahn, Ralph MilSchtzClub-Munster 0 15892 1 1 286197 95
Engemann, Andreas SLG Stade-Hagen 1 38931 2 0 286189 106
Lüders, Heiko SLG Uetze 19316 0 0 286166 147
König, Volker                          SLG-Renzel 1 19602 0 0 286164 148
Wagenführ, Thomas MilSchtzClub-Munster 2 32853 1 0 284155 149
de Graaf, Johan SLG Stade-Hagen 1 19360 3 0 282154 1210
Hörnemann, Werner MilSchtzClub-Munster 2 17476 4 0 280147 1211
Bode, Klaus SLG Hannover-Stadt 7105 6 0 278142 1012
Wohl, Erik MilSchtzClub-Munster 2 16927 2 1 278123 1513
Jeep, Jens-Uwe SLG Stade-Hagen 2 34956 7 0 277143 914
Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 1 22690 4 1 276121 1315
Tissen, Igor OA-Btl PzTrS 1 90022 0 0 273217 716
Jarke, Michael                          SLG-Renzel 1 35087 2 1 272157 1117
Winzig , Gerhard                     SLG-Renzel 1 22458 5 1 268146 918
Ruhland, Sven MilSchtzClub-Munster 3 29121 8 2 26571 1319
Koßmehl, Hans-Dieter SLG Hannover-Stadt  22369 7 1 26351 1620
Malzahn, Cornelia MilSchtzClub-Munster 0 22217 5 3 26291 1121
Lichtenberg, Burkhard SSG Rheinmetall 1 90007 7 1 26083 1322
Lenser, Hendrik SLG Stade-Hagen 3 38681 8 2 26051 1423
Klencke, Wolfgang SLG Stade-Hagen 2 17060 7 3 25792 1024
Mischke, Werner SSG Rheinmetall 1 90006 10 5 25441 1125
Hanke, Michael BSG WIS 90018 10 5 25441 1126
Geisler, Waldemar SLG Gifhorner Welfen 1 38176 6 4 25362 1127
Müller, Jens SLG Stade-Hagen 3 10660 8 1 25351 1228
v Ahn, Eike MilSchtzClub-Munster 3 90029 13 2 25220 1229
Beyer, Jürgen SSG Rheinmetall 1 90008 9 6 25161 830
Klein, Michael SLG Stade-Hagen 0 34802 5 3 24982 1231
Berger, Kristian OA-Btl PzTrS 2 90026 13 6 24830 832
Knippelberg, Günter SLG Stade-Hagen 2 15471 8 2 24740 1333
Brandt, Klaus SLG Stade-Hagen 3 36942 6 5 24641 1334
Kendzia, Thomas OA-Btl PzTrS 1 90030 4 3 24492 1035
Hibben, Andreas SLG Gifhorner Welfen 90032 8 1 24371 1036
Thiele, K.H.Phillip OA-Btl PzTrS 1 90019 5 8 24092 637
Salewski, Torsten SLG Stade-Hagen 0 37728 7 2 23862 1238
Erwig, Peter SLG Hannover-Nord 1 90009 10 5 23830 739
Hildebrand, Michael SLG Stade-Hagen 0 37341 11 4 23120 840
Neubert, Rainer-Onni SLG Gifhorner Welfen 1 25930 12 5 22020 741
Lüders, Meike SLG Uetze 27830 4 8 21842 642
Gerdemann, Nina Ann OA-Btl PzTrS 2 90023 13 1 21520 843
Milz, Karl MilSchtzClub-Munster 13292 5 4 21430 944
Heinze, Peggy OA-Btl PzTrS 2 90025 7 5 21320 845
Schesny, Thomas SLG Hannover-Nord 1 90011 9 6 21311 846
v Kleist, Robert OA-Btl PzTrS 90031 8 5 21220 947



SLG Mannschaft 9 erX erMtgl. # Ergebnis8 erPlatz

Einzelwertung  Police Pistol 1

Sonntag, 7. Oktober 2007 2
Seite16:38:08

(c) WAMZ Soft Büren

10 er 7 er

10. Gänseschießen
Name

Winzig Kessel , Claudia           SLG-Renzel 0 10111 8 8 21111 548
Mews, Isabelle OA-Btl PzTrS 0 90020 8 10 20631 449
Schwarze, Henning MilSchtzClub-Munster 3 14484 6 6 19831 850
Husung, Selmar Nordhäuser SchtzKp 90002 7 8 19532 451
Wedde, Tom OA-Btl PzTrS 0 90021 9 6 19010 652
Szczesny, Dieter SLG Hannover-Nord 1 90010 4 4 17930 853
Schwarze, Jana MilSchtzClub-Munster 0 29534 8 6 17911 554
Kirchner, Gefr OA-Btl PzTrS 90024 5 7 17421 455



SLG Mannschaft ADF Ergebnis8 erPlatz

Mannschaft Police Pistol 1

Sonntag, 7. Oktober 2007 1
Seite16:45:23

(c) WAMZ Soft Büren

7 er

10. Gänseschießen
9 er10 erX er

MilSchtzClub-Munster 1 21 8733 66 31 30 0
SLG Stade-Hagen 1 26 8643 59 52 21 0
MilSchtzClub-Munster 2 41 8423 41 73 15 1
SLG-Renzel 1 34 8263 45 74 17 2
SLG Stade-Hagen 2 32 7813 27 225 5 5
SSG Rheinmetall 1 32 7653 18 266 5 12
SLG Stade-Hagen 3 39 7593 14 227 3 8
OA-Btl PzTrS 1 23 7573 39 98 11 11
SLG Gifhorner Welfen 1 31 7493 20 229 3 10
MilSchtzClub-Munster 3 33 7153 12 2710 2 10
OA-Btl PzTrS 2 24 6763 7 3311 0 12
SLG Hannover-Nord 1 23 6303 7 2312 1 15



SLG Mannschaft 4 erMtgl. # Ergebnis3 erPlatz

Einzelwertung  NPA Service Pistol B

Sonntag, 7. Oktober 2007 1
Seite16:46:40

(c) WAMZ Soft Büren

5 er 2 er

10. Gänseschießen
Name

Peters, Helge MilSchtzClub-Munster 1 90028 0 10713 9 21
Hoffmann, Jan SLG Stade-Hagen 1 34770 1 9811 8 32
König, Volker                          SLG-Renzel 1 19602 1 977 12 43
Winzig , Gerhard                     SLG-Renzel 1 22458 1 958 8 74
Engemann, Andreas SLG Stade-Hagen 1 38931 1 956 12 55
Timm, Peter MilSchtzClub-Munster 1 3559 1 947 9 76
Klein, Michael SLG Stade-Hagen 1 34802 2 925 12 57
de Graaf, Johan SLG Stade-Hagen 0 19360 1 894 10 98
Bode, Klaus SLG Hannover-Stadt 7105 5 875 10 49
Wohl, Erik MilSchtzClub-Munster 1 16927 2 875 7 1010
Malzahn, Ralph MilSchtzClub-Munster 0 15892 4 846 7 611
Wagenführ, Thomas MilSchtzClub-Munster 2 32853 2 803 10 712
Klesper, Franz MilSchtzClub-Munster 2 26534 4 794 6 913
Jarke, Michael                          SLG-Renzel 1 35087 4 763 5 1114
Hörnemann, Werner MilSchtzClub-Munster 2 17476 3 753 3 1415
Lüders, Heiko SLG Uetze 19316 8 732 5 916
Hildebrand, Michael SLG Stade-Hagen 2 37341 4 681 4 1317
Salewski, Torsten SLG Stade-Hagen 3 37728 10 674 3 518
Jeep, Jens-Uwe SLG Stade-Hagen 2 34956 9 671 5 819
Ruhland, Sven MilSchtzClub-Munster 0 29121 7 661 5 920
Hanke, Michael BSG WIS 90018 9 661 4 921
Koßmehl, Hans-Dieter SLG Hannover-Stadt  22369 5 653 4 822
Lenser, Hendrik SLG Stade-Hagen 3 38681 7 640 5 1023
Knippelberg, Günter SLG Stade-Hagen 2 15471 13 592 2 524
Brandt, Klaus SLG Stade-Hagen 3 36942 10 591 4 625
Winzig Kessel , Claudia           SLG-Renzel 0 10111 13 573 1 426
v Ahn, Eike MilSchtzClub-Munster 3 90029 10 550 2 927
Müller, Jens SLG Stade-Hagen 0 10660 9 540 3 828
Klencke, Wolfgang SLG Stade-Hagen 0 17060 9 531 3 629
Milz, Karl MilSchtzClub-Munster 3 13292 7 491 3 630
Schwarze, Henning MilSchtzClub-Munster 3 14484 10 480 1 831
Husung, Selmar Nordhäuser SchtzKp 90002 12 470 2 532
Schwarze, Jana MilSchtzClub-Munster 0 29534 12 400 1 433



SLG Mannschaft ADF Ergebnis2 erPlatz

Mannschaft NPA Service Pistol B

Sonntag, 7. Oktober 2007 1
Seite16:47:15

(c) WAMZ Soft Büren

10. Gänseschießen
3 er4 er5 er

MilSchtzClub-Munster 1 19 2883 25 31 25
SLG Stade-Hagen 1 13 2853 22 42 32
SLG-Renzel 1 22 2683 18 63 25
MilSchtzClub-Munster 2 30 2343 10 94 19
SLG Stade-Hagen 2 26 1943 4 265 11
SLG Stade-Hagen 3 21 1903 5 276 12
MilSchtzClub-Munster 3 23 1523 1 277 6


